
1

UCHWAŁA  Nr XLVIII/351/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 15 grudnia 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19 grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie  na  2009 r. w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
 rozdz. 90095 – Pozostała działalność

         - dochody majątkowe
- o kwotę                 - 250 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 – Pozostała działalność

         - wydatki majątkowe
              /kanalizacja/

- o kwotę                 - 160 000,00 zł

DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101– Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:

        - pozostałe wydatki - o kwotę               30 000,00 zł
            /Zespół Szkolno Przedszkolny/
        - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę 10 000,00 zł

/Zespół Szkolno Przedszkolny/

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

- wydatki bieżące
   z tego:

        - pozostałe wydatki - o kwotę               20 000,00 zł



2

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:

        - pozostałe wydatki - o kwotę               30 000,00 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach przychodów i  wydatków dochodów  własnych w związku z
osiągnięciem ponadplanowych  dochodów w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE
- o kwotę                 - 8 000,00 zł

w tym:
rozdz. 80110 – Gimnazja

                                                             -             o kwotę                 -            4 000,00 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola
                                                                        -     o kwotę                 -            4 000,00 zł

DZIAŁ – 854– EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w tym:                                                                              - o kwotę                 - 8 000,00 zł
Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

/Zespół Szkolno Przedszkolny/
       - o kwotę                 -            8 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE
- o kwotę                 - 8 000,00 zł

 w tym:
rozdz. 80110 – Gimnazja
                                                                       - o kwotę                 -            4 000,00 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola
                                                                       - o kwotę                 -            4 000,00 zł

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
                                                                                  - o kwotę                 - 8 000,00 zł

w tym:
Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

/Zespół Szkolno Przedszkolny/
          - o kwotę                 -            8 000,00 zł



3

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


